ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

24.08.2020                       № 918

В целях обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей в Собинском районе, действуя в  соответствии с абзацем вторым

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением

департамента образования администрации Владимирской области от 28.04.2020 №475

«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей во Владимирской области», постановлением администрации

Собинского района от 26.06.2020 №657 «Об утверждении Положения о

персонифицированном дополнительном образовании детей в Собинском районе»,

постановлением администрации Собиснкого района от 10.08.2020 №826 «Об утверждении

программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

в Собинского районе», руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить муниципальное автономное учреждение Собинского района

«Спортивно-оздоровительный центр «Тонус» организацией, уполномоченной на

осуществление платежей по договорам об обучении, заключенным между родителями

(законными представителями) детей – участниками системы персонифицированного

финансирования и поставщиками образовательных услуг, включенными в реестр

поставщиков услуг дополнительного образования системы персонифицированного

финансирования во Владимирской области.

2. Управлению образования администрации Собинского района, как

уполномоченному органу по реализации персонифицированного дополнительного

образования заключить соглашение с муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-оздоровительный центр «Тонус» о предоставлении субсидии на обеспечение

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей.

Об определении организации,

уполномоченной на осуществление

платежей по договорам об обучении,

заключенными между родителями

(законными представителями) детей-

участников системы ПФДО и

поставщиками образовательных услуг,

включенными в реестр поставщиков услуг

дополнительного образования системы

ПФДО Владимирской области

3. Муниципальному автономному учреждение «Спортивно-оздоровительный

центр «Тонус» использовать предоставляемую субсидию в соответствии с Правилами

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей во

Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                    А.В. Разов